
Rev.

Kundnr. / Cust. nr.Ersätter / Replacing

Godkänd / ApprovedKontr. / Checked

Ritad / Drawn

Ritningsnr. / Drawing no.

Skala / Scale

Art. nr. / Art. no.

Ersatt av / Replaced by

Filnamn / Filename

Datum / DateKundens ritn.nr./Cust. drawing no.

Kundens art.nr./Cust. art. no.

Blad/Sheet

2018-04-24

HER

167050.dft

167050

SAMMANSTÄLLNING

PCE 65 60 60

ELKAPSLING AB 1/1De
tt

a 
do

ku
me

nt
 ä

r 
El

ka
ps

lin
g 

AB
:s 

eg
en

do
m.

 D
et

 f
år

 e
j k

op
ie

ra
s, 

de
lg

iva
s 

tr
ed

je
 p

ar
t 

el
le

r 
på

an
na

t 
sä

tt
 a

nv
än

da
s 

ob
eh

ör
ig

t 
ut

an
 v

år
t 

sk
rif

tli
ga

 g
od

kä
nn

an
de

. Ö
ve

rt
rä

de
ls

e 
be

ivr
as

.

Th
is 

do
cu

me
nt

 is
 t

he
 p

ro
pe

rt
y 

of
El

ka
ps

lin
g 

AB
. I

t 
ma

y 
no

t 
be

 c
op

ie
d, 

fu
th

er
 d

ist
rib

ut
ed

 o
r 

us
ed

fo
r 

an
y 

un
au

th
or

iz
ed

 p
ur

po
se

 w
ith

ou
t 

ou
r 

wr
itt

en
 c

on
se

nt
. C

on
tr

av
en

sio
n 

wi
ll 

be
 p

ro
se

cu
te

d.

SKARPA KANTER
BRYTS/GRADAS
OM EJ ANNAT ANGES.

me
de

l o
m 

ej
an

na
t 

an
ge

s
IS

O 
27

68
To

le
ra

ns
er

en
lig

t

±0,2
±0,5
±0,8
±1,2
±2,0
±3,0
±4,0
±5,0

±0,1
±0,2
±0,3
±0,5
±0,8
±1,2
±2,0
±3,0

±0,05
±0,1
±0,15
±0,2
±0,3
±0,5

Avmått mm
toleransklass

fin      medel     grov

Basmått
mm

  över       t.o.m.
6

30
100
300

1 000
 2 000
4 000
8 000

(1)
(6)

(30)
(100)
(300)

(1 000)
(2 000)
(4 000)

Nr Ändring Datum Sign.

600

490

16
4

300 300

65
0

600600


